Nº 207 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2021. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXCUTIVO ................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021 ................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 079/2021

PROCESSO Nº 079/2021
CONTRATO Nº 049 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO, inscrito no CNPJ sob o
nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: A ALEX ALVARENGA QUEIROZ AIRES
MEI, inscrito no CNPJ sob o nº 20.363.915/0001-79.
OBJETO: Contratação da empresa promotora de
eventos musicais de apresentação do show da
dupla Alex e Matielo, para o evento em
comemoração ao aniversário da cidade de
Presidente Kennedy – TO, a ser realizado no dia 05
de dezembro de 2021, no município de Presidente
Kennedy – TO.
VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as
Alterações posteriores introduzidas nos referidos
diplomas legais.

ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXCUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021 - Nº 208

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/11%20-%20NOVEMBRO/208%20-%2025-11/DOEMPK%20-%20Nº%20208%20-%2025-11-2021.docx#_Toc88743395

		2021-11-25T19:06:10-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130